INDICAÇÃO Nº 69/1999.

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE CABECEIRA GRANDE - MG.

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado,
INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, após ouvido o
Plenário, a compra de 900 metros de  canos  de 60 milímetros, para extensão
da rede de água nas ruas da parte alta de Palmital de Minas.

Sala das Sessões, 08 de  Setembro de 1999.

 VEREADOR ELIEZER  CRUZ